Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Tue, 7:00:00 PM

235 - Ligue Américaine

Semaine # 21 -1/30/2024

Président de la ligue:Sylvain Ladouceur - 450 929-3636

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 90% of 1,170
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 3 de 16 (33)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe

1 6 Jonathan Demers
2 12 Robert Cartier

3 11 Stephane Bondu
4 2 Germain Desormeaux
5 7  Line Thibodeau
6 1  Yvan Lessard

7 5 Line Laganiere

8 9  Mario Grenier

9 3 Michel Gascon
104  Manon Lachance
11 10 Martin Pednaud
128  Sandy Richer

Semaine dernieére

2

Equipe 1 2 3
12 1079 1130 1076
1 1054 1246 1094
10 1119 1064 1119
11 1398 1381 1308
5 1052 1178 1131
9 1166 1210 1167

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
11 1 0 72115 1405 4064 1421 4064 49 31 0
10 2 0 70827 1361 3804 1378 3894 49 31 0
9 3 0 72650 1408 4117 1414 4087 53 27 0
7 5 0 69840 1183 3332 1320 3725 36 44 0
7 5 0 69652 1252 3484 1318 3683 39 41 0
6 6 0 70112 1219 3529 1390 3862 46 34 0
6 6 0 70077 1220 3593 1334 3959 36 44 0
6 6 0 69696 1161 3210 1374 3807 40 40 0
5 7 0 71382 1532 4125 1488 3993 40 40 0
2 10 0 70316 1191 3366 1346 3778 42 38 0
2 10 0 68716 1040 3093 1253 3723 20 60 0
1 11 0 69163 1336 3733 1411 3958 30 50 0

Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné

3285 3 8 1133 1075 1047 3255 1

3394 1 6 1189 1166 1206 3561 3

3302 1 7 1051 1075 1245 3371 3

4087 4 2 1204 1221 1297 3722 0

3361 0 3 1267 1238 1488 3993 4

3543 3 4 1197 1158 1119 3474 1

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute Moyenne - Hommes

878 Serge Lauzon

826 Jonathan Demers
826 Jean Marc Poliquin
806 Simon bondu

795 Eric Caron

Plus améliorés - Hommes

60.66 Simon bondu
43.73 Benoit Rioux
41.93 Melodie Simoneau
40.8 Benoit Lachapelle
37.61 Pascal Cuierrier

Haute série sans handicap - Femmes

300
300
300
300
299
299

Robert Cartier
Marc Tremblay
Michel Rondeau
Pascal Cuierrier
Stephane Bondu
Benoit Lachapelle

Haute partie sans handicap - Femmes

755 France Lafortune
724 Isabelle Desrochers
703 Helene Leblanc
628 Sylvie Lamy

593 Jocelyne Roy

Plus améliorés - Femmes

20.48 Line Laganiere
12.16 Malika Gelinas
11.84 France Lafortune
10.8 Helene Leblanc
9.28 Isabelle Desrochers

Performances de 1" équipe
Haute série sans handicap

1/25/2024 11:23:02PM

279
267
259
254
238

Line Laganiere
Huguette Levac
Sandy Richer
Manon Lachance
Murielle Laprise

Haute partie sans handicap

Ligue Américaine

241.56 Jonathan Demers
233.67 Simon bondu
23292  Serge Lauzon
232.61 Pascal Cuierrier
226.81  Jean Marc Poliquin

Haute Moyenne - Femmes

217.48  Line Laganiere
196.47  Huguette Levac
191.29 Isabelle Desrochers
179.80  Helene Leblanc
173.84 France Lafortune
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Performances de I' équipe

4125 Michel Gascon
4064 Jonathan Demers
3733 Sandy Richer
3593 Line Laganiere
3366 Manon Lachance

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

kR ] @pkkd

300 Marc Tremblay
806 Simon bondu

100 Mathieu Blanchette

235 Helene Leblanc
650 Line Laganiere
56 Helene Leblanc
1532  Michel Gascon
4125  Michel Gascon
Statistiques des joueurs
1-Yvan Lessard
Helene Leblanc

David Vallieres

Benoit Rioux

Francois Lessard

Yvan Lessard

2-Germain Desormeaux

Louise Locas

Guy Patry

Huguette Levac
Robert Labelle
Germain Desormeaux
3-Michel Gascon
Marc Tremblay
Miichael Couture
Steve Tremblay
Richard Lavoie
Michel Gascon
4-Manon Lachance
Manon Lachance
Sylvie Trepanier
Benoit Vallieres
Serge Heroux
Pascal Cuierrier
5-Line Laganiere
Murielle Laprise
France Lafortune
Debbie Lanteigne
Jean Marc Poliquin
Line Laganiere
6-Jonathan Demers
Melodie Simoneau
Isabelle Desrochers
Michel Rondeau
Serge Lauzon
Jonathan Demers
7-Line Thibodeau
Michel Remillard
Line Thibodeau
Bernard Deschamps
Claude Perreault
Jean Genereux

1/25/2024 11:23:02PM

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

1408 Stephane Bondu
1361 Robert Cartier
1252 Line Thibodeau
1219 Yvan Lessard
1183 Germain Desormeaux

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes

Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

1 2 3
172 235 150
128 178 137
166 177 193

(179) (179) (179)
134 202 160

129 157 118
151 161 191
151 152 225
279 234 257
214 237 226

221 229 300
227 236 266
237 208 289
217 237 279
259 222 248

154 183 172
144 120 137
(145) (145) (145)
239 216 201
248 227 197

99 156 157
181 200 146

114 135 158
(226) (226) (226)
203 232 215

220 203 223
197 189 203
150 225 179
249 176 228
(241) (241) (241)

204 162 168
(150) (150) (150)
149 168 235

180 188 245

155 194 234

Série

557
443
536
537
496

404
503
528
770
677

750
729
734
733
729

509
401
435
656
672

412
527
407
678
650

646
589
554
653
723

534
450
552
613
583

Hdcp

[N eNoNeNel [=NelNeNoNel =N eloNeNe) [N eNeoNeNe) (=N eNoNeNel [=NelNeNeNel

(=N eNeNeNoe)

HPS

249
178
257
258
279

176
238
267
279
289

300
289
289
279
279

254
219
196
278
300

238
269
234
290
279

265
279
300
300
299

231
213
278
251
279

Ligue Américaine

HSS

703
443
727
689
761

454
576
656
770
716

750
763
757
756
760

588
534
511
768
785

580
755
590
826
755

683
724
758
878
826

658
549
735
684
762

) apettt
289  Steve Tremblay
770  Robert Labelle
84 Marc Tremblay
232 Line Laganiere
589  Isabelle Desrochers
54 Malika Gelinas
1408 Stephane Bondu
4117 Stephane Bondu
HPH HSH Quilles Jeux Moy
249 703 10788 60 179
178 443 871 6 145
257 727 10004 60 166
258 689 9700 54 179
279 761 12115 57 212
176 454 6587 54 121
238 576 9106 60 151
267 656 11788 60 196
279 770 10966 54 203
289 716 12553 60 209
300 750 13067 60 217
289 763 11709 57 205
289 757 12740 57 223
279 756 12201 57 214
279 760 13091 60 218
254 588 9928 60 165
219 534 8089 54 149
196 511 8299 57 145
278 768 11886 60 198
300 785 13259 57 232
238 580 8808 57 154
269 755 8866 51 173
234 590 7677 48 159
290 826 10887 48 226
279 755 11744 54 217
265 683 10496 60 174
279 724 11286 59 191
300 758 9155 45 203
300 878 13975 60 232
299 826 13769 57 241
231 658 5437 30 181
213 549 8132 54 150
278 735 11861 57 208
251 684 11814 60 196
279 762 12177 57 213
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Statistiques des joueurs

8-Sandy Richer
Alain Trudeau

Maxime Cholette
Sylvain Cholette
Eric Caron

Sandy Richer
9-Mario Grenier

karol An Boubonniere

Mylene Arsenault
Sylvie Lamy
Gabriel Grenier
Mario Grenier
10-Martin Pednaud
Sylvain Rivet
Malika Gelinas
Jennifer Gelinas
Jocelyne Roy
Martin Pednaud
11-Stephane Bondu
Mathieu Blanchette
Simon bondu
Mario Bondu
Benoit Lachapelle
Stephane Bondu
12-Robert Cartier
Claire Belanger
Vincent Simoneau
Bernard Michaud
Rene Simoneau
Robert Cartier
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Sylvie Mawson
Pierre-Luc Turenne
Vacancy Bowler

Calendrier d allées
1-2
1-4
2/6/2024 9-6

Allée
1/30/2024

1/25/2024 11:23:02PM

20
20
20
20
20

20

20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

SD

3
7
8

1 2 3 Série
173 183 160 516
192 137 139 468
168 144 132 444
(223) (223) (223) 669
152 163 168 483
128 167 163 458
161 179 129 469
173 154 156 483
158 173 178 509
221 212 216 649
133p 136p 167p 436
184 117 120 421
122 119 147 388
126 165 177 468
145 121 133 399
247 259 213 719
279 269 258 806
226 228 193 647
268 248 237 753
238 237 267 742
130 135 128 393
214 170 178 562
215 216 223 654
214 207 214 635
151 247 178 576

1 2 3 Série

80 109 99 288
135p 97p  70p 302
(150) (150) (150) 450

5-6 7-8
6-12 9-8
2-5 3-7

Hdcp

[=NelNeNeNel (=N el oNeNe) [N eNeNeNo) [N eNoNeNel

[N eNoNeNel

Hdc

OOOL

9-10
7-2
10-11

HPS

236
248
280
300
259

233
241
224
244
269

0
194
205
242
257

259
300
279
299
299

228
278
269
278
300

HPS

137

0

632
648
758
795
623

479
582
628
614
763

449
533
593
609

719
806
774
753
747

580
770
711
745
756

11-12
11-5
1-12

Ligue Américaine

HPH

HSH Quilles Jeux

236
248
280
300
259

233
241
224
244
269

194
205
242
257

259
300
279
299
299

228
278
269
278
300

HPH

632
648
758
795
623

479
582
628
614
763

0
449
533
593
609

719
806
774
753
747

580
770
711
745
756

HSH Quilles Jeux

9401

11024
10493
11394
10020

7505
8952
7998
9707
12173

0
2379
6691
10164
9622

6467

14020
10905
10071
13289

7827
6590
10787
8542
13078

58
60
53
51
60

54
57
48
60
60

0
18
48
60
60

39
60
54
45
60

48
33
51
39
60

137
0
0

309
0
0

902
0
0

9
0
0

Moy

162
183
197
223
167

138
157
166
161
202

145
132
139
169
160

165
233
201
223
221

163
199
211
219
217

Moy
100
100
150
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